
Vážení rodiče,

dovoluji si Vám zaslat několik informací ohledně příštího školního roku na ZUŠ Slunná ve 
výtvarném oboru, na který byly Vaše děti přijaty. Výtvarný obor nabízí šest skupin, do 
kterých mohou být žáci zapsáni a jsou to tyto:

Pondělí (PO1) 14:00 – 16:15
Pondělí (PO2) 16:30 – 18:45
učitelka: MgA. Alena Krhánková Petruželová

Úterý (ÚT1) 14:00 – 16:15
Úterý (ÚT2) 16:30 – 18:45
učitelka: MgA. Adéla Lejsková Rašková

Středa (ST1) 14:00 – 16:15
Středa (ST2) 16:30 – 18:45
učitelka: MgA. Adéla Lejsková Rašková

Snažíme se spojovat děti do skupin tak, aby si byly věkově co nejblíže. Samozřejmě záleží 
také na jejich schopnostech a možnostech. Nejmladší děti (5 – 8 let) chodívají do skupin od 
14:00. Zatím mají vytvořenu skupinu v pondělí, ale podle počtu možná vznikne ještě jedna.
Protože rozvrh dětí navštěvujících ZŠ ještě teď neznáte, zařazení do skupin budeme 
domlouvat 1. týden v září.
1. 9. se můžete na domluvu rozvrhu zastavit osobně na ZUŠ na Slunné v době od 13:00 – 
17:00, ale nutné to není. Rozvrh budeme domlouvat především prostřednictvím emailu 
krhankova.alena@zus-slunna.cz, na který prosím napište, nejlépe 1. týden v září, jakou 
skupinu byste preferovali. Čím dříve dáte vědět, tím je větší šance, že bude ve skupině 
místo.
Výuka podle rozvrhu začne 6. 9. 2021.

S Vašimi dotazy můžete psát na email: krhankova.alena@zus-slunna.cz nebo 
reditelstvi@zus-slunna.cz (obecné dotazy ohledně plateb apod.).

Přeji Vám krásné léto a budu se těšit na viděnou v září.

Za výtvarný obor
Alena Krhánková

mailto:krhankova.alena@zus-slunna.cz
mailto:reditelstvi@zus-slunna.cz
mailto:krhankova.alena@zus-slunna.cz

